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Årsberetning 2024 Rana Sykkelklubb 

Årsmøtet i 2024 ble avholdt på Hammeren Ungdomshus 10.mars 2024. 

 

MEDLEMMER 

Etter flere år med fallende medlemstall har antallet stabilisert seg rundt 80 medlemmer. I 2024 

hadde klubben 83 medlemmer, hvorav 58 herrer og 35 damer. Blant medlemsmassen var 11  

barn. 

 

AKTIVITET 

Klubbens aktiviteter i 2024 omfattet : 

 RSK har samarbeidet med Celsa Armeringsstål om felles spinntimer   

 Tour of Norway for kids ble gjennomført på Skillevollen 4. august 2024, der i overkant av 

100 ivrige barn deltok. 

  
 Midnight Sun Randonne juni 2024 

RSK har bistått med bemanning av sjekkpunkt i  Yttervik på dette  1200 km lange rittet 

med start i Umeå. Dette har gitt et godt økonomisk bidrag til klubben. 

 Det ble ikke gjennomført noen ritt i klubbens regi i 2024.  

 Deltakelse på lokale arrangement som Tour til Frans, ritt i Mosjøen og Korgfjellet opp 

 På Birken 2024 deltok en rytter fra RSK 

 Felles tur ble arrangert fra Bodø – Tonnes 8.-10. juni. 12 syklister deltok. 
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 Også i 2024 har vi i samarbeid med Helgeland Kraft arrangert Sommertrim med 

Trimpoeng-appen. 

I 2024, mai-oktober deltok hele 172 personer, med 9000 innsjekkinger fordelt nesten 

100 turmål. Den største poengsankeren ble vår egen Jan Birger Solheim. Dette 

engasjerer bare mer og mer og det vil bli gjennomført i 2025 også. 

 Flere av klubbens medlemmer er fortsatt aktive på Zwift og deltar både på trening og 

ritt på plattformen. 

 I juni besluttet klubben i samarbeid med et godt knippe ivrige sti- og terrengsyklister å 

etablere en terrengruppe. Denne gruppa har jobbet aktivt for å få til et samarbeid med 

B&Y med målsetting om å etablere «sykkelpark» i Skillevollen. Rett før årsskiftet lå det 

en intensjonsavtale mellom RSK og B&Y på bordet. Formell etablering av en egen 

undergruppe er årsmøtesak. Dette vil være et viktig satsningsområde for klubben 

fremover og en nøkkel for økt rekruttering.  

 

 

STYREMØTER 
Det er gjennomført 4 styremøter i 2024. 

 

SPONSORAVTALER 
Klubben har fortsatt ingen sponsoravtaler, men samarbeider med Helgelandkraft om 

Trimpoengaktiviteten der HelgelandKraft stiller med toppremie i form av gratis strøm og 

samarbeider med Celsa om Klubb-/Celsa-spinn der kostnadene deles.  

 

Med terrengsatsningen vil det være naturlig å ta opp igjen arbeidet med å knytte til seg 

sponsorer. 

 

STYRET OG TILLITSVALGTE  
Leder  Bjørn Einar Nesengmo 

Nestleder Frode Thomassen 

Styremedlem Rita Jakobsen 

Styremedlem Ingebjørn Nygård 

Styremedlem Ketil Hauknes 

Styremedlem Katrine Stormdalshei 

Kasserer Ritha Nesengmo 

Varamedlem Georg Enga 

  Ritha Nesengmo 
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Leder valgkomite  Tore Kolstad 

Medlem 1 valgkomite  Stig Våtvik 

Varamedlem valgkomite Jan Birger Solheim 

 

Valgkomiteens jobb til årsmøtet er litt enklere denne gangen enn tidligere. 2 personer fra 

Terrengruppa har meddelt at de gjerne stiller i styret. Videre har 2 fra dagens styre sagt at de 

kan stille til valg for ett år for å bidra til kontinuitet. 

 

ØKONOMI 
Selv om Klubben det siste året ikke har hatt sponsor eller rittinntekter, har drifta i 2024 bidratt 

til at vi fortsatt en svært solid økonomi. I tillegg til Inntekter fra medlemskontingent har vi hatt 

gode inntekter fra jobben vi har gjort for Midnight Sun Randonne. 

I løpet av regnskapsåret 2024 har klubbens kontoførte likvide midler økt fra med kr. 37.000,- fra 

året før til til 507.000,-.  Regnskapene for 2024 gjennomgås i årsmøtet. 

 

 

Styret i Rana Sykkelklubb  


